
 Nadleśnictwo Namysłów 
 

 

 
 
 
PGLLP Nadleśnictwo Namysłów, 46-100 Namysłów, ul. Marii Skłodowskiej-Curie 14A  
tel./fax: +48 77 4190505, e-mail: namyslow@katowice.lasy.gov.pl 

 

www.namyslow.katowice.lasy.gov.pl 
 

            Namysłów, dnia 28.11.2024 r. 
Zn.spr.: Z.270.3.2024 

 

 

 

Informacja z otwarcia ofert 

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Wykonywanie usług 
z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Namysłów w roku 2025” nr 
referencyjny: Z.270.3.2024. 

 
           Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo 
zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 z późn. zm.) 
Zamawiający informuje, że w terminie składania ofert, to jest do dnia 28.11.2024 r. 
godz. 10.00 wpłynęły i w dniu 28.11.2024 r. o godz. 10.30 zostały otwarte następujące 
oferty: 
 

Numer 
oferty 

Wykonawca (nazwa, adres) 
Numer 
Pakietu 
(część) 

Cena oferty PLN 
(brutto) 

1. 

Konsorcjum firm: 

ZblechTrans Szymon Zblewski 

Czapiewice 1, 89-632 Brusy  

 Zblech Invest Sp. z o.o.  

Czapiewice 1, 89-632 Brusy 

13 1.205.316,00 

2. 
USŁUGI LEŚNE Zbigniew Pyrka 

Nasale 59, 46-220 Byczyna 
14 886.848,38 

3. 

 

ŁUKASZ BĄK Usługi Leśne 
Ligota Książęca 61, 46-100 Namysłów 

6 780.555.65 

4. 

 

Zakład Usług Leśnych  

Tomasz Sadlak 

Brynica 7, 46-250 Wołczyn 
 

10 1.188.381,54  

5.  
Usługi Leśne „LESZCZYK”  

Jarosław Leszczyk 
Siemysłów 68, 46-146 Domaszowice 

7 725.958,80 



 Nadleśnictwo Namysłów 
 

 

 
 
 
PGLLP Nadleśnictwo Namysłów, 46-100 Namysłów, ul. Marii Skłodowskiej-Curie 14A  
tel./fax: +48 77 4190505, e-mail: namyslow@katowice.lasy.gov.pl 

 

www.namyslow.katowice.lasy.gov.pl 
 

Numer 
oferty 

Wykonawca (nazwa, adres) 
Numer 
Pakietu 
(część) 

Cena oferty PLN 
(brutto) 

6.  
Usługi Leśne „LESZCZYK”  

Jarosław Leszczyk 
Siemysłów 68, 46-146 Domaszowice 

12 970.187,60 

7. 

 

Usługi Leśne i Transportowe  

Łukasz Szafarz 

Minkowskie 30, 46-100 Namysłów 

 
 

2 853.085,34 

8. 13 1.285.978,24 

9. 

Firma Handlowa Złom-Max  
Łukasz Bajer 

ul. Powstańców 62a 
47-220 Kędzierzyn-Koźle 

13 1.277.946,72 

10. 

Usługi Leśne Michał Wolski  
Wielołęka 17C, 46-146 Domaszowice 

1 617.593,98 

11. 3 925.853,61 

12. 10 1.228.153,71 

13. 
Luka Forst Service Sp. z o.o. 
Anteczków 2/1, 63-820 Piaski 

13 1.154.861,28 

14. 

PHU Sylwester Paszkowski 
Lubska 14a, 46-113 Wilków 

1 655.079,16 

15. 2 922.262,34 

16. 

Konsorcjum firm: 
- Usługi Leśne „Matrix” Adrian 

Makówka 
Mała Wieś 31, 97-532 Żytno 

- Zakład Usług Leśnych „Bór II” 
Anna Makówka 

Mała Wieś 31, 97-532 Żytno 

13 1.255.245,12 



 Nadleśnictwo Namysłów 
 

 

 
 
 
PGLLP Nadleśnictwo Namysłów, 46-100 Namysłów, ul. Marii Skłodowskiej-Curie 14A  
tel./fax: +48 77 4190505, e-mail: namyslow@katowice.lasy.gov.pl 

 

www.namyslow.katowice.lasy.gov.pl 
 

Numer 
oferty 

Wykonawca (nazwa, adres) 
Numer 
Pakietu 
(część) 

Cena oferty PLN 
(brutto) 

17. 

Konsorcjum firm: 
- Usługi Leśne "MISIEK' Michał 

Janczura 
p. Bławaciska 6, 46-100 Nowe 

Smarchowice  
- LASTART Tomasz Janczura  

ul. Reymonta 93/14, 46-100 Namysłów  
 

4 932.741,58 

18. 5 999.746,52 

19. 8 1.134.752,82 

20. 15 970.733,53 

21. 

Usługi Leśne Firma "ŻAR" Jerzy 
Porębski 

Leśna, ul. Tulipanowa 6 
34-300 Żywiec 

13 1.179.131.04 

22. 

Konsorcjum SKIBDREW w składzie: 
- F.H.U. SKIB-DREW Mateusz Skiba 
47-110 Kolonowskie ul. Haraszowskie 38 
- SKIBDREW Sp. z o.o.  
47-110 Kolonowskie ul. Haraszowskie 38 

13 1.119.426,48 

23. 

Zakład Usług Leśnych "Jesion"  
Dawid Czekaj 

Polkowskie 3, 46-146 Domaszowice 

8 1.127.422,32 

24. 9 822.852,50 

25. 11 1.001.736,14 

26. 
USŁUGI LEŚNE ALEKSANDER 

BIENIAS 
Grabówka 18, 56-300 Milicz 

2 865.588,42 

27. 3 931.861,77 

28. 

Konsorcjum firm: 
- Tadeusz Siedlarz - Usługi Leśne  
33-332 Florynka, Binczarowa 86  
- Mariusz Siedlarz - Usługi Leśne  
33-332 Florynka, Binczarowa 295 
- Kamil Siedlarz - Usługi Leśne  
33-332 Florynka, Binczarowa 295 

13 1.460.806,92 



 Nadleśnictwo Namysłów 
 

 

 
 
 
PGLLP Nadleśnictwo Namysłów, 46-100 Namysłów, ul. Marii Skłodowskiej-Curie 14A  
tel./fax: +48 77 4190505, e-mail: namyslow@katowice.lasy.gov.pl 

 

www.namyslow.katowice.lasy.gov.pl 
 

Numer 
oferty 

Wykonawca (nazwa, adres) 
Numer 
Pakietu 
(część) 

Cena oferty PLN 
(brutto) 

29. 
AG Angelika Goss 

Zacharzew ul. Lamkowa 2,  
63-400 Ostrów Wielkopolski 

1 597.899,58 

30. 

Konsorcjum firm: 
- Usługi Leśne Brygida Sprycha  
ul. Lubliniecka 4c, 42-700 Solarnia; 
- Zakład Usług Leśnych Łukasz 

Sprycha 
ul. Lubliniecka 4c, 42-700 Solarnia; 

 

7 679.323,73 

31. 8 997.181,13 

32. 10 1.215.230,48 

33. 12 967.936,30 

34. 13 1.163.505,60 

35. 
Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe 

„DANLAS” Danuta Dobromilska  
ul. Podgórna 1a, 82-420 Ryjewo 

13 1.127.520,00 

36. 
Zakład Usług Leśnych Pluskota 

Mariusz 
Ligota Oleska 43, 46-331 Radłów 

13 1.340.633,16 

37. 14 793.923,45 

38. Zakład Usług Leśnych „SALIX” 
Krzysztof Szukała 

ul. Kolorowa 17, 46-331 Radłów 
 

10 1.133.672,31 

39. 13 1.184.698,44 

 

 
 

 

 


		2024-11-28T15:41:06+0100
	Piotr Oleszek




